
LIVING ROOM
- KITCHEN

64.4 m²

TOILET
1.8 m²

BEDROOM 1
12.7 m²

BATHROOM 1
4.8 m²

BEDROOM 2
14.5 m²

BATHROOM 2
6.4 m²

HALL
5.7 m²

ENTRANCE
17.0 m²

TERRACE 1
16.4 m²

TERRACE 2
10.7 m²

TERRACE
4.3 m²

CAR PORT
14.3 m²

POOL FACILLITIES
5.4 m²
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POOL TERRACE
58.7 m²

LIVING ROOM
- KITCHEN
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TOILET
1.8 m²

BEDROOM 1
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BATHROOM 1
4.8 m²

BEDROOM 2
14.5 m²

BATHROOM 2
6.4 m²

HALL
5.7 m²

ENTRANCE
17.0 m²

TERRACE 1
16.4 m²

TERRACE 2
10.7 m²

TERRACE
4.3 m²

CAR PORT
14.3 m²
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BEDROOM 3
11.6 m²

HALL 2
7.3 m²

BATHROOM 3
5.7 m²

BATHROOM 4
5.0 m²

BEDROOM 4
12.0 m²

TERRACE 3
49.8 m²

CAR PORT
14.3 m²
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Ground Floor

Floor 1

Ground floor
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LIVING ROOM
35.7 m²

KITCHEN
  22.2 m²

HALL
14.1 m²

DRESSING
ROOM
8.6 m²

BEDROOM 1
12.6 m²

BEDROOM 2
15.3 m²

BATHROOM 2
5.6 m²

BATHROOM 1
6.4 m²

LAUNDRY
4.1 m²

BEDROOM 3
13.5 m²

BATHROOM 3
4.6 m²

BATHROOM 4
4.6 m²

BEDROOM 4
18.1 m²

TERRACE 1
143.3 m²

TERRACE 2
15.7 m²

CARPORT
20.3 m²

POOL
51.5 m²

FACILLITIES
1.9 m²

Murcia, Spain
Altaona Golf & Country Village

VILLAS SANTOLINA ALTAONA
Villa CAMPO
4 bedrooms properties

Ground Floor
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H+M

ENTRANCE
5.0 m²

KITCHEN
13.2 m²

LIVINGROOM
29.7 m²

TOILET
2.3 m²

BATHROOM 1
6.7 m²

BEDROOM 1
16.8 m²

GARAGE
35.8 m²

TERRACE
123.2 m²

POOL
44.6 m²

H+M

ENTRANCE
5.0 m²

KITCHEN
13.2 m²

LIVINGROOM
29.7 m²

TOILET
2.3 m²

BATHROOM 1
6.7 m²

BEDROOM 1
16.8 m²

GARAGE
35.8 m²

BATHROOM 2
9.7 m²

BEDROOM 2
19.1 m²

HALL
1.0 m²

BEDROOM 3
15.0 m²

BATHROOM 3
7.2 m²

TERRACE 2
29.2 m²

TERRACE 3
14.4 m²

TERRACE 4
36.2 m²

Murcia, Spain
Altaona Golf & Country Village

VILLAS SANTOLINA ALTAONA
Villa Horizon
3 bedrooms properties

09 mayo 2024

Planta Baja

Planta 01

Planta Baja
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 16 x 0,18 = 2,85

1 2 3

42,45 m2 

98,38 m2 

4,36 m2 

8,03 m2 47,49 m2 

27,14 m2 
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Depuradora piscina
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Garaje

Almacén 1

Lavadero

Esc.

Almacén 2
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 16 x 0,20 = 3,15
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59,07 m2 

19,54 m2 

6,40 m2 

22,59 m2 

2,52 m2 

12,80 m2 

5,46 m2 

24,14 m2 

25,79 m2 

104,10 m2 

Salón Comedor

Cocina

Pasillo

Recibidor

Aseo

Dormitorio 1
Baño 1

Porche de entrada

Pérgola

Terraza
cubierta 1

F

LV

10.40

5.00

41,50 m2 
Terraza descubierta

Planta Sótano

Planta Baja

SUPERFICIE CONSTRUIDA
Planta Sótano
Planta Baja
Planta Primera
Pérgolas PB
Terraza cubierta PB

249,60
157,83
154,66
50,65

103,98

Total SUP. CONST 823,68

SUPERFICIE ÚTIL
Planta Sótano

Garaje
Almacén 1
Zona de Paso
Almacén 2
Lavadero
Escalera

98,389
42,45
47,49
27,14
8,03
4,36

Piscina
Superficie piscina 52,00

Total Planta Sótano 227,85
Planta Baja

Hall - distribuidor
Aseo
Dormitorio 1
Baño 1
Pasillo
Cocina
Salón - Comedor

22,59
2,52

12,80
5,46
6,40

19,54
59,07

Pérgola entrada 24,14
Pérgola posterior
Terraza cubierta 1

25,79
104,10

Espacios exteriores
Total Planta Baja 128,38

Planta Primera
Hall - desembarco
Pasillo
Dormitorio 2
Baño 2

7,70
10,07
12,19
6,09

11,48
6,58

20,23

Terraza cubierta 2 7,45
Espacios exteriores

Total Planta Baja 97,19

5,29
17,56

Dormitorio 3
Baño 3
Dormitorio 4
Baño 4
Dormitorio 5

Total SUP. UTIL 453,42

Terraza descubierta PB 98,59
Terraza cubierta P1 8,37

2,94Superficie fuente

OLIMPO



 16 x 0,20 = 3,15
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7,70 m2 

10,07 m2 
12,19 m2 

11,48 m2 

6,09 m2 

6,58 m2 

20,27 m2 

7,45 m2 

17,56 m2 

5,29 m2 

Pasillo

Hall

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 2

Baño 3

Dormitorio 4

Terraza cubierta 2

Dormitorio 5

Baño 4

Cubierta no
transitable

Limatesa

Cubierta no
transitablde

Limatesa
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Planta Primera
Planta CubiertaSUPERFICIE CONSTRUIDA

Planta Sótano
Planta Baja
Planta Primera
Pérgolas PB
Terraza cubierta PB

249,60
157,83
154,66
50,65

103,98

Total SUP. CONST

SUPERFICIE ÚTIL
Planta Sótano

Garaje
Almacén 1
Zona de Paso
Almacén 2
Lavadero
Escalera

98,389
42,45
47,49
27,14
8,03
4,36

Piscina
Superficie piscina 52,00

Total Planta Sótano 227,85
Planta Baja

Hall - distribuidor
Aseo
Dormitorio 1
Baño 1
Pasillo
Cocina
Salón - Comedor

22,59
2,52

12,80
5,46
6,40

19,54
59,07

Pérgola entrada 24,14
Pérgola posterior
Terraza cubierta 1

25,79
104,10

Espacios exteriores
Total Planta Baja 128,38

Planta Primera
Hall - desembarco
Pasillo
Dormitorio 2
Baño 2

7,70
10,07
12,19
6,09

11,48
6,58

20,23

Terraza cubierta 2 7,45
Espacios exteriores

Total Planta Baja 97,19

5,29
17,56

Dormitorio 3
Baño 3
Dormitorio 4
Baño 4
Dormitorio 5

Total SUP. UTIL 453,42

Terraza descubierta PB 98,59
Terraza cubierta P1 8,37

2,94Superficie fuente OLIMPO


